[T. p. 515, No. 2173. D. fo. 37.]

TEM dicunt quod JOHANNES DEL WODES de Wraa utlegatus pro

feloiiia in com: Lanc'ie die Lime prox: post festum concep-

tionis beate Marie Virginis anno Bicardi Secundi 13 habuit die

promulgationis utlegarie sue unum messuagium cum pertinentiis in

villa del Wraa in Lonsdale quod quidem messuagium tenetur de

E/oberto de Nevyll chivaler in capite ut de manerio suo de Horneby
et valet per annum ultra reprisas 13d Et dicunt quod predictus

JOHANNES DEL WOODES predictum messuagium cum pertinentiis a

predicto die Lune usq: in diem captionis hujus Inquisitionis occu-

pavit et exitus et proficua inde recepit et inde predicto D'no Duci

responsur: est In cujus rei testimonium Juratores predicti pre-

sentibus sigilla sua apposuerunt.

WILLFMUS AGHTON.

(13 E. II. 1389-90.)

[T. p. 474, No. 2099. D. fo. 15.]

INQUISITIO
capta apud Lane* 13 E. 2 per sacramentum Ad'e

de Catterall Eogeri Travers &c. qui dicunt super sacramentum

suum quod WILLI'MUS AGHTON defunctus tenuit die quo obiit de

D'no Duce in capite 60s redditus exeunt: de tribus bovatis terre in

Barton juxta Halsall que quidem tres bovate terre tenentur de

Johanne Blundell de Ines Blundell per servitium militare.

Kefer to No. 2100 11 Eic. II., No. 2060 5 H. VI., and No. 2146 4 Ed. IV.

Another document names this tenure as "de Joh'e Butler de Werington Chiv:

p. s. m. et serv. 10d
per An."
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THOMAS SHARPE.

14 Ric. II. (5th August 1390.)

[T. p. 525, No. 2188. D. fo. 38.]

INQUISITIO
capta apud Lancr die Yeneris prox: post festum

S'ti Petri ad vinc'la anno 14 R. 2 coram Roberto de Urswyke
Escaetore d'ni Johannis duels Lancr

per sacramentum Willi'mi de

Slene Ricardi Massy de Rixton Thome del More de Liverpull

Robert! de Waleton Johannis de Astley Gilbert! de Bruches

Roberti de Bradshagh Johannis de Holand de Sutton Hugonis de

Wolston Rogeri de Toxtath Henrici de . . . . carre [sic in MS.~\ et

Thome de Pynington Qui dicnnt super sacramentum suum quod
THOMAS SHARPE Capellanus qui utlegatus fuit ad sectam Rogeri de

Faryngton clerici die Lune prox: post festum S'ti Mathei Apostoli

anno 10 R. 2 apud Lancr habuit in bonis die1
promulgationis utla-

garie sue unum equum pretii 6s 8d unam vaccam pretii 6s 8d tres

acras avene pretii 10s 2 acras frumenti fabarum pisorum et ordei

et 9 oves pretii 9s
que quidem equus vacca aven: frument: fabe pisa

et ordeum devenerunt ad manus predicti SHARP MARGERIE matris

ejusdem THOME et AGNETIS filie ejusdem MARGERIE.